Et maintenant, cette même charité apostolique, veillant sur les 
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advigilante in Ecclesiœ tempora, apostolica caritate movemur 
ac prope impellimur ut aliud quiddam ad ea proposita jam con
fecta, tanquam perfectionem suam addamus, ut videlicet.chris
tiano populo majorem in rnodum commendemus sanctissimam 
EucHARISTIAM, quippe donum divinissimum ex intima plane Corde 
prolatum ejusdem Redemptoris 1 _desiderio desiderantis singu
larem hujusmodi cum hominibus conjunctionem 1 maximeque 
factum ad saluberrimos fructus redemptionis ejus dilargiendos. 
Quanquam in hoc etiam rerum genere nonnulla vel antehac Nos 
auctoritate et studio curavimus. Jucundumque memoratu est 
inter cetera legitirna Nos comprobatione ac privilegiis auxisse 
Instituta et Sodalitia non pauca, divinœ Hostüe perpetua vice 
adorandœ addicta; operam item dedisse ut conventus eucharis
tici <ligna cum celebritate parique utilitate haberentur; iisdem 
prreterea similisque causœ operibus patronum cœlestem attri
buisse Paschaiem Baylon, qui mysterii eucharistici cultor extitit 
insigniter pius. - !taque, Venerabiles Fratres, de hoc ipso 
mysterio in quo tuendo illustrandoque constanter tum Ecclesiœ 
sollertia, non sine prœclaris Martyrum palmis,.elaboravit, tum 
prœstantissimorum hominum doctrina, eloquentia variœque artes 
splendide contenderunt, libet capita quœdam alloquendo com
plecti; id que ut a pertior atque expressior patescat ejusdem virtus, 
qua maxime parte se dat prresentissimam hisce necessitatibus 
temporum allevandis. Sane, quandoquidem Christus Dominos 
sub excessum mortalis cursus istud reliquit caritatis immensœ 
in homines monumentum, idemque prcesidium maximum pro 
mundi vita (1), nihil Nobis de vita proxime cessuris optare feli
,cius possumus quam ut Iiceat excitare in omnium animis atq.ue 
alere rnemoris gratiœ debitœque religionis affectum erga Sacra
mentum mirabile, in quo salutis et pacis, sollicitis omnium 
studiis quœsilre, spem atque efficientiam maxime niti arbitra mur. 

Quod sœculo, usquequaque perturbato et laboranli tam 
misere, talibus Nos remediis adjumentisque ducimus prœcipue 
consulendum, non <leerunt sane qui demirentur, et fartasse qui 
dicta Nostra procaci cum fastidio accipiant. Id nempe est potis
simum a superbia : quo vitio animis insidente, elanguescat in 
iis christiana fides,quœ obsequfum vult mentis religiosissimum, 
necesse est, atque adeo caligo de divinis rebus tetrius incumbat; 
ut in mullas illud cadat : Quœcumque ignm·ant 1 blasphemant l2). 
Jam vero tantum abest ut nos propterea ab ioito avocemur con
silio, ut certum sit contentiore potius studio et recte animatis